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han vil stemme paa. Derefter nedlægger han under Valgbestyrelsens Tilsyn Konvo- 
lutten lukket i en til Valglisten hørende Stemmekasse Straks efter Afleveringen forlader 
Vælgeren Valglokalet ad den anviste Vej. Ingen Vælger tilstedes der Adgang til det 
lukkede Rum undtagen umiddelbart efter, at han har modtaget den stemplede Konvolut. 
Dette Rum maa kun betrædes as een Vælger ad Gangen og skal være indrettet saa- 
ledes, at ingen kan iagttage Vælgeren, medens han nedlægger sin Stemmeseddel i 
Konvolutten og lukker denne. Vælgeren maa kun opholde sig i det lukkede Rum saa 
lang Tid, som der udkræves til Nedlægning af Stemmesedlen i Konvolutten og Lukning 
af denne. 

Har i en Valgkreds kun een Kandidat fremstillet sig, kan Vælgeren, hvis han 
vil stemme mod ham, betegne dette ved, at hans Stemmeseddel i Stedet for Kandi- 
datens Navn indeholder et trykt eller skrevet »Nej«. Jndeholder en Konvolut flere end 
een Stemmeseddel, eller aflevefes den aaben eller mærket paa en saadan Maade, at den 
senere kan genkendes, er den ugyldig, hvilket ogsaa er Tilfældet med Stemmesedlen, hvis 
der paa denne er skrevet eller trykt mere end Kandidatens Navn eller Ordet »Nej«. 

Beskadiges en Konvolut ved llagtsomhekdj kan den paagældende Vælger gaa til- 
bage til det Medlem af Valgbestyrelsen, som har givet ham den, og vil da, naar han 
tilfredsstillende kan forklare det skete, saa den ombyttet 
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INaar ds tilstedekomne Vælgere have , afgivet deres , Stemmer, undezrzixettes For- 

manden for Valgbestyrelsen derom af det Medlem af Valgbestyrelsen, som fører 
Valglisten. 

Efter at saadan Underretning er modtagen for samtlige Valglisters Vedkom- 
mende, samler Formanden Valglisterne og Stemmekasserne samt de tiloversblevne 
ubenhttede ««eller muligt som beskadigede ombyttede Konvolutter paa et as ham før Afstan- 
ningens Begyndelse betegnet Sted og bekendtgør derefter for« Vcilgsorscinilingenp at 
Afstemningen vil blive sluttet, naar ingen nu er til Stede, som begærer at deltage i Valget. 
De Vælgere, som efter denne Bekendtgorelse melde sig for at afgive Stemme, skulle have 
Adgang dertil i et paa-nysnævnte Sted indrettet lukket Rum og i øvrigt paa den i Z 41 
foreskrevne Maade. - Naar disse Stemmer ere modtagne, eller naar ingen efter den skete 
Bekendtgorelse melder sig, giver Formanden Valgbestyrelsens Medlemmer og deres Med- 
hjælpere Adgang til at stemme. Derefter underskrive Valgbestyrelsens Medlemmer og 
deres Medhjælpere hver sin Valgliste og Stemmelifte og afgive disse til Formanden, 
soni da bekendtgør, at Afstemningen er sluttet. TilssStenimeoptcellere beskikkersValgbe- 
styrelsen et efter denss Skøn tilstrækkeligt Antal- af- de tilstedeværende Vælgere og stil- 
forordner ligeledes blandt disse hver Optæller en Listesører. szks c « s ; ; s os 3 i : 
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, Valgbestyrelsens Formand, der under hele Stentmegivningeii skal- have, alle Mg-  

lerne til Stemmekasserne i sit Værge-aabner derpaa i den samlede Valgbestyrelses Over- 
værelse Stemmekasserne og udtager og saninieiiblander samtlige Konvolutter is ,en 
fælles, dertil skikket Beholder. Formanden og Valgbestyrelsens øvrige Medlemmer. ud- 
tage dernæst Konvolutterne og fordele dem mellem Stemmeoptællerne. Valgbestyrelsen 
optegner, hvor mange Konvolutter der; overgives til hver Optæller, som derefter i 
Forening med Listesoreren aabner dem, for saa vidt de ikke læggesztil Side som for- 
mentlig ugyldige, undersøger de indlagte Stemmesedler og optegner, hvor mange 


